
UCHWAŁA NR XLIII/413/22 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/349/21 Rady Gminy Żary z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2022 rok - wg treści stanowiącej Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2022 rok - wg treści stanowiącej Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2022 roku - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "§ 7 pkt 5) dochody w kwocie 8.205.794,50 zł ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 oraz wydatki w kwocie 8.505.798,67 zł na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19." 

5) § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „§ 7 pkt 6) dochody w kwocie 1.169.792,72 zł ze środków 
Funduszu Pomocy oraz wydatki  kwocie 1.169.792,72 zł na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy." 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 67.396.035,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 63.724.317,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.671.717,28 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie 72.704.266,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 61.003.928,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.700.338,22 zł, 

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 5.308.231,82 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 307.246,52 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
5.000.985,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/413/22
Rady Gminy Żary
z dnia 27 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 604 239,23 -20 829,96 1 583 409,27

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 288 015,55 -20 829,96 1 267 185,59

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

95 995,02 -20 829,96 75 165,06

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 301 999,96 473,97 1 302 473,93

40002 Dostarczanie wody 1 301 999,96 473,97 1 302 473,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 999,96 473,97 2 473,93

600 Transport i łączność 571 506,86 56 187,58 627 694,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 304 415,40 56 187,58 360 602,98

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 102,40 8 476,58 49 578,98

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

263 313,00 47 711,00 311 024,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 092 850,19 11 334,96 1 104 185,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 964 463,44 8 285,40 972 748,84

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

145 901,95 7 458,21 153 360,16

0830 Wpływy z usług 3 311,50 313,86 3 625,36

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 624,23 513,33 2 137,56

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 128 386,75 3 049,56 131 436,31

0830 Wpływy z usług 9 017,00 2 724,50 11 741,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 369,75 325,06 3 694,81

710 Działalność usługowa 30 000,00 7 729,88 37 729,88

71035 Cmentarze 30 000,00 7 729,88 37 729,88

0830 Wpływy z usług 30 000,00 7 729,88 37 729,88

750 Administracja publiczna 553 648,22 1 248,15 554 896,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 714,94 1 248,15 319 963,09

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 3 000,00 708,23 3 708,23

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 419,59 287,52 6 707,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 586,80 252,40 1 839,20

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 872 850,12 -4 022,86 22 868 827,26

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 366 751,59 -21 767,09 4 344 984,50

0320 Wpływy z podatku rolnego 936 292,00 -40 000,00 896 292,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 542 398,04 17 656,11 560 054,15

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

10 969,92 576,80 11 546,72

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

236 323,64 17 744,23 254 067,87

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38 598,00 13 443,00 52 041,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 4 301,23 4 301,23

758 Różne rozliczenia 13 247 882,06 1 837,88 13 249 719,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 793 683,06 1 837,88 795 520,94

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 739,73 1 837,88 92 577,61

801 Oświata i wychowanie 818 905,64 1 580,67 820 486,31

80101 Szkoły podstawowe 16 900,00 1 580,67 18 480,67

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 580,67 1 580,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 768,00 16 500,00 276 268,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

27 000,00 16 500,00 43 500,00

80104 Przedszkola 461 964,00 -16 500,00 445 464,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

58 200,00 4 000,00 62 200,00

0830 Wpływy z usług 72 000,00 -20 500,00 51 500,00

852 Pomoc społeczna 1 910 914,37 36 000,00 1 946 914,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 696,74 36 000,00 185 696,74

0830 Wpływy z usług 60 000,00 36 000,00 96 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 777 276,00 4 271 525,40 8 048 801,40

85395 Pozostała działalność 3 777 276,00 4 271 525,40 8 048 801,40

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 2



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 897 820,00 4 271 525,40 7 169 345,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 136,98 13 036,13 3 708 173,11

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 436,24 9 538,76 22 975,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

13 436,24 9 538,76 22 975,00

90095 Pozostała działalność 15 122,65 3 497,37 18 620,02

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 202,65 428,80 6 631,45

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 1 508,57 6 508,57

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 920,00 1 560,00 5 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 838,91 29 246,80 277 085,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 238,91 29 246,80 159 485,71

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

86 205,95 22 920,05 109 126,00

0830 Wpływy z usług 35 102,61 6 326,75 41 429,36

Razem: 62 990 686,48 4 405 348,60 67 396 035,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIII/413/22
Rady Gminy Żary
z dnia 27 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 777 478,36 74 438,71 2 851 917,07

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 442 868,35 74 438,71 2 517 307,06

4270 Zakup usług remontowych 630 000,00 74 438,71 704 438,71

600 Transport i łączność 3 681 386,92 116 688,21 3 798 075,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 687 422,40 47 711,00 735 133,40

4300 Zakup usług pozostałych 652 617,40 47 711,00 700 328,40

60016 Drogi publiczne gminne 2 485 399,52 68 977,21 2 554 376,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 100,00 30 977,21 184 077,21

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 25 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 050,00 10 000,00 201 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 249,52 3 000,00 1 978 249,52

710 Działalność usługowa 272 008,27 10 800,00 282 808,27

71035 Cmentarze 170 508,27 10 800,00 181 308,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 800,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 500,00 10 000,00 106 500,00

750 Administracja publiczna 7 700 611,13 10 926,53 7 711 537,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 803 036,95 55 000,00 5 858 036,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 26 000,00 148 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 15 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 392 689,30 10 000,00 402 689,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 200,00 4 000,00 22 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 700,00 30 000,00 174 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 850,00 15 000,00 70 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 15 000,00 101 000,00

75095 Pozostała działalność 777 180,18 -74 073,47 703 106,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 734,80 -41 533,47 107 201,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 540,00 -32 540,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 964,00 55 000,00 536 964,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 389 364,00 55 000,00 444 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 000,00 20 000,00 69 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 5 000,00 96 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 30 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 248 304,36 8 536,67 18 256 841,03

80101 Szkoły podstawowe 12 447 565,49 1 580,67 12 449 146,16

4270 Zakup usług remontowych 78 104,00 1 580,67 79 684,67

80113 Dowożenie uczniów do szkół 822 663,28 6 956,00 829 619,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 6 956,00 46 556,00

852 Pomoc społeczna 4 225 506,85 20 000,00 4 245 506,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 404 384,74 20 000,00 424 384,74

4300 Zakup usług pozostałych 404 384,74 20 000,00 424 384,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 781 276,00 4 271 525,40 8 052 801,40

85395 Pozostała działalność 3 781 276,00 4 271 525,40 8 052 801,40

3110 Świadczenia społeczne 2 841 000,00 4 187 770,00 7 028 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 23 200,00 43 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 444,00 3 995,00 7 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 362,00 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 886,00 37 998,40 55 884,40

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 18 200,00 33 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 569,00 -6 956,00 78 613,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

27 600,00 -6 956,00 20 644,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 500,00 -6 600,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -356,00 944,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 735 504,61 83 437,87 7 818 942,48

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 124 598,29 -141,13 124 457,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 008,76 -141,13 71 867,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 975,00 25 893,00 48 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 885,50 6 000,00 16 885,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 864,68 1 027,00 2 891,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,68 148,00 414,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 876,14 18 672,00 28 548,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 82,00 46,00 128,00

90013 Schroniska dla zwierząt 223 355,00 20 000,00 243 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 155,00 20 000,00 243 155,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 246 916,43 28 686,00 3 275 602,43

4270 Zakup usług remontowych 285 000,00 30 000,00 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 241 916,43 -1 314,00 2 240 602,43

90095 Pozostała działalność 248 961,24 9 000,00 257 961,24

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 230 014,43 9 000,00 239 014,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 304 059,78 -239 813,79 5 064 245,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 524 441,58 -226 271,44 3 298 170,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 206,38 4 728,56 317 934,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 359 167,00 -231 000,00 2 128 167,00

92195 Pozostała działalność 804 758,65 -13 542,35 791 216,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 492,30 -10 757,54 172 734,76

4300 Zakup usług pozostałych 170 700,00 -2 000,00 168 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -65,81 2 934,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 158,30 -719,00 223 439,30

926 Kultura fizyczna 2 244 254,90 765,00 2 245 019,90

92601 Obiekty sportowe 1 988 354,90 765,00 1 989 119,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 250,34 4 000,00 28 250,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 838,69 -3 235,00 582 603,69

Razem: 68 298 918,30 4 405 348,60 72 704 266,90

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5

24 599,29

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050

Montaż dodatkowych punktów świetlnych na 

istniejących słupach

3 200,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 11 699,29

921 92195 4110 Organizacja imprez 180,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 020,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

50 305,30

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 005,30

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 6060 Zakup traktorka, kosiarki samojezdnej 15 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00

926 92601 6050 Budowa chodnika do szatni sportowej 3 800,00

23 744,10

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno - kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 92109 4210 Doposażenie świetlicy(zakup sprzetów, naczyń) 1 000,00

900 92109 6050

Modernizacja zbiornika na nieczystości płynne przy 

świetlicy wiejskiej 15 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 744,10

16 248,61

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 3 000,00

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy przystanków 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup zlewu 

gastronomicznego, stołów nierdzewnych, szafy 

chłodniczej,deski) 8 700,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 048,61

35 968,29

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 10 910,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 0,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 798,29

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw (zakup i montaż 

elementów) 12 420,00

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej studni 

głębinowej na boisku sportowym 9 840,00

50 305,30

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej dróg gminnych 

i chodnika 36 000,00

710 71035 4210

Zakup materiałów do remontu placu na odpady na 

cmentarzu 1 500,00

710 71035 4300 Wykonanie remontu placu na odpady na cmentarzu 1 500,00

Sołectwo Drożków

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Sołectwo Grabik

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/413/22

Rady Gminy Żary

 z dnia 27 października 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 305,30

37 276,23

600 60016 4210 Zakup tłucznia, materiałów do utwardzenia dróg 2 500,00

600 60016 4300 Utwardzenie dróg gminnych 2 500,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminych dz. nr 19/1, 83/12, 83/21 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 276,23

921 92195 6050 Modernizacja i doposażenie placu zabaw 20 000,00

39 489,66

600 60016 4300 Modernizacja przystanków autobusowych 1 650,00

600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych 16 000,00

750 75095 4210 Zakup i transport tablic informacyjno - kierunkowych 689,66

750 75095 4300 Modernizacja pomników(obelisków) 1 650,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup stołu 

gastronomicznego, zakup elementów 

monitoringu:kamery, dysk, rejestrator, monitory) 5 250,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego(zakup elementów 

monitoringu:kamery, rejestrator, monitory, dyski) 4 250,00

34 006,38

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 301,77

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 200,00

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 14 541,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup okapu, zakup 

płytek, zabezpieczeń na ściany, na narożniki, zakup 

ławek 6 szt oraz 3 stołów ze stali szlachetnej) 12 713,61

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

32 949,97

600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych 6 949,97

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 6 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boisk sportowych (zakup siatki na 

piłkochwyty)

2 000,00

15 946,78

600 60016 4300 Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem 4 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 946,78

921 92195 4110 Organizacja imprez 230,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 330,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 440,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw(zakup elementów placu 

zabaw, ławek

3 600,00

33 352,41

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 317,57

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 558,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej: zakup warników, 

bezprzewodowego sprzętu nagłaśniającego

3 971,33

Sołectwo Łaz

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Organizacja imprez 3 730,51

921 92195 4300 Organizacja imprez 5 000,00

921 92195 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjnego 16 475,00

25 454,48

600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 000,00

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 10 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup grilla i stojaka 

na rowery) 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 454,48

50 305,30

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 9 477,21

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 8 576,65

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

900 90004 6060 Zakup traktorka i kosy spalinowej do koszenia 16 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy (zakup kuchenki 

pięciopalnikowej oraz taboretu gazowego)

5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 817,25

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4430 Organizacja imprez - opłata medialna 434,19

921 92195 4210

Zakup i montaż elementów drewnianych do naprawy 

podłogi sceny

0,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska (zakup stołów i łąwk pod wiatę 

na boisku sportowym)

4 000,00

32 799,06

600 60016 4210 Zakup progów zwalniajacych z oznakowaniem 2 300,00

750 75095 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 726,71

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 227,35

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 14 145,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy (zakup zmywarki) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 200,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego - zakup ławek 900,00

926 92601 4300

Doposażenie boiska sportowego- wykonanie grilla w 

altanie 1 300,00

50 305,30

600 60016 6050 Modernizacja  drogi gminnej 8 000,00

710 71035 4210 Zakup stojaka na rowery na cmentarz komunalny 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 740,30

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 6 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup i montaż 

agregatu do chłodni) 8 000,00

921 92195 6050 Wykonanie projektu oświetlenia parku 12 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050 Wykonanie projektu oświetlenia boiska sportowego 6 765,00

26 812,72

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 6 500,00

900 90015 6050

Montaż dodatkowych punktów świetlnych na 

istniejących słupach

6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 312,72

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 500,00

15 544,34

Sołectwo Miłowice

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowści 1 700,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowści 300,00

921 92195 6050

Budowa placu zabaw(zakup i montaż elementów 

placu zabaw i małej architektury)

10 544,34

50 305,30

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 1 000,00

600 60016 6050

Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych dz. nr 

565/10; 607/1; 715

10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 700,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 605,30

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw  (zakup elementów placu 

zabaw, wykonanie ogrodzenia) 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 6050 Modernizacja nawierzchni boiska sportowego 8 000,00

24 800,51

600 60016 4210

Zakup frezowiny, tłucznia do utwardzenia dróg 

gminnych 2 000,00

600 60016 4300 Transport frezowiny, tłucznia 1 000,00

750 75095 4170 Wykonanie witaczy "Witamy w Siodle" 5 800,51

750 75095 4300 Wykonanie monitoringu w miejscowości 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

19 971,00

600 60016 4210 Zakup progu zwalniajacego z oznakowaniem 2 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 871,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy(zakup frytkownicy, urządzeń 

do waty cukrowej, popcornu, zestawu do mycia)

2 500,00

921 92195 4210

Doposażenie placu sportowo - rekreacyjnego( zakup 

grilla trójnóg, zakup piachu, zakup grilla gazowego, 

materiałów elektrycznych, impregnatu) 3 800,00

921 92195 4300

Doposażenie placu sportowo - rekreacynjego 

(przyłączenie wody do budynku gospodarczego) 3 000,00

921 92195 4210

Doposażenie placu rekreacyjnego dz. 235/1( zakup 

tabliczek, regulaminu) 300,00

921 92195 4300

Doposażenie placu rekreacyjnego dz. 

235/1(wykonanie drewnianej tablicy typu witacz) 1 200,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

19 065,71

600 60016 6050

Wykonanie chodnika i barierek na mostku przy 

drodze gminnej

12 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 165,71

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 400,00

24 699,90

710 71035 4210 Zakup materiałów do naprawy wejścia do kaplicy 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 099,90

900 90004 4270 Urzymanie czystości  w miescowości 600,00

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 9 600,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050

Wyposażenie  placu zabaw(zakup i montaż 

elementów placu zabaw)

10 500,00

50 305,30

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 4



600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 4 500,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 805,30

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego 16 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup chłodziarki) 2 500,00

921 92109 4300 Remont sceny przy świetlicy wiejskiej 3 500,00

921 92109 4300

Wykonanie wiaty (zadaszenia) przy świetlicy 

wiejskiej 8 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw(zakup i montaż elementów 

placu zabaw)

6 000,00

784 561,24Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIII/413/22 Rady Gminy Żary z dnia 27 października 2022 r. wprowadzającej 
zmiany w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie. 

Dochody 

Rozdział 01043 § 6300 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 20.829,96 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania - uzyskana dotacja jako dofinansowanie do zadania Renowacja zbiornika wodnego 
w m. Bieniów (ostateczne rozliczenie inwestycji); 

Rozdział 40002 § 0920 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 473,97 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania (odsetki od nieterminowych wpłat za dostarczanie wody); 

Rozdział 60004 § 0970 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.476,58 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów (rekompensata z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym); 

Rozdział 60004 § 2170 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 47.411 zł z tytułu wpływów ze środków 
otrzymanych z państwowych funduszy celowych na realizację bieżących zadań jednostek sektora finansów 
publicznych (dopłaty ze środków Funduszu Przewozów Autobusowych do komunikacji autobusowej); 

Rozdział 70005 § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.458,21 zł z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych; 

Rozdział 70005 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 313,86 zł z tytułu wpływu z usług (opłaty za 
media w budynkach komunalnych); 

Rozdział 70005 § 0920 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 513,33 zł z tytułu wpływu z pozostałych 
odsetek; 

Rozdział 70007 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.724,50 zł z tytułu wpływu z usług; 

Rozdział 70007 § 0920 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 325,06 zł z tytułu wpływu z pozostałych 
odsetek; 

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.729,88 zł z tytułu wpływu z usług (opłaty 
za miejsca na cmentarzu); 

Rozdział 75023 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 708,23 zł z tytułu wpływu z usług; 

Rozdział 75023 § 0940 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 287,52 zł z tytułu wpływu z rozliczeń z lat 
ubiegłych; 

Rozdział 75023 § 0970 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 252,40 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów; 

Rozdział 75616 § 0320 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 40.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania (podatek rolny); 

Rozdział 75616 § 0500 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 17.656,11 zł z tytułu wpływu z podarku od 
czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych; 

Rozdział 75616 § 0640 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 576,80 zł z tytułu wpływów z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień; 

Rozdział 75618 § 0410 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.443 zł z tytułu wpływu z opłaty 
skarbowej; 

Rozdział 75618 § 0490 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.301,23 zł z tytułu wpływu z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez JST (opłaty za zajęcie pasa drogowego); 

Rozdział 75814 § 0920 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.837,88 zł z tytułu wpływu z pozostałych 
odsetek; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 1



Rozdział 80104 § 0830 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 20.500 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Rozdział 85395 § 2180 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.271.525,40 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych, dodatków do innego źródła ciepła 
oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych; 

Rozdział 90005 § 2460 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 9.538,76 zł z tytułu otrzymania środków od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki na refundację kosztów prowadzenia 
punktu konsultacyjno - informacyjnego w ramach programu "Czyste powietrze"); 

Rozdział 90095 § 0640 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 428,80 zł z tytułu wpływu z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień; 

Rozdział 90095 § 0910 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.508,57 zł z tytułu wpływu z tytułu odsetek 
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 

Rozdział 90095 § 0950 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.560 zł z tytułu wpływów z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów; 

Rozdział 92109 § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 22.920,05 zł z tytułu wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych; 

Rozdział 92109 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.326,75 zł z tytułu wpływów z usług; 

Wydatki 

Rozdział 01043 § 4270 – zwiększenie planu o kwotę 74.438,71 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług remontowych (bieżące utrzymanie stacji uzdatniania wody); 

Rozdział 60004 § 4300 – zwiększenie planu o kwotę 47.711 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług (gminne przewozy osób o charakterze użyteczności publicznej w ramach publicznego transportu 
zbiorowego); 

Rozdział 60016 § 4210 – zwiększenie planu o kwotę 25.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów i wyposażenia (zakup tłucznia); 

Rozdział 60016 § 4270 – zwiększenie planu o kwotę 25.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług remontowych (bieżące utrzymanie dróg); 

Rozdział 60016 § 4300 – zwiększenie planu o kwotę 10.000 zł w celu dostosowania zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych (bieżące utrzymanie dróg); 

Rozdział 71035 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu dostosowania 
zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości stałych z terenów cmentarzy 
komunalnych); 

Rozdział 75023 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia (artykuły biurowe, tonery, środki czystości); 

Rozdział 75023 § 4260 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup energii; 

Rozdział 75023 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 75023 § 4700 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
szkolenia pracowników; 

Rozdział 75075 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 75075 § 4300 – zwiększenie planu o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług pozostałych; 

Rozdział 75095 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 41.260,18 zł w celu dostosowania środków 
do przewidywanego wykonania realizacji zadania Granty PPGR (oszczędności po przeprowadzeniu przetargu - 
wkład własny); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 2



Rozdział 75095 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 32.540 zł w celu dostosowania środków do 
przewidywanego wykonania realizacji zadania "Dostosowanie budynku urzędu dla osób niepełnosprawnych" - 
zadanie wpisane do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

Rozdział 75412 § 3030 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych (ekwiwalent dla strażaków OSP); 

Rozdział 75412 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia (zakup paliwa do samochodów OSP); 

Rozdział 75412 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych (remont remizy strażackiej w OSP Marszów, zadanie dofinansowane w wysokości 28.500 ze 
środków urzędu Marszałkowskiego); 

Rozdział 90005 § 4010, 4110, 4120, 4210, 4710 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 25.893 zł w celu 
zabezpieczenia środków na obsługę programu Czyste Powietrze; 

Rozdział 90013 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych (utrzymanie bezdomnych psów w schronisku); 

Rozdział 90015 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług remontowych (konserwacja oświetlenia drogowego); 

Rozdział 90095 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych 9pielęgnacja drzew na terenie gminy, wycinka oraz przycinka); 

Rozdział 92109 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 231.000 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania zadania "Stworzenie Centrum Kulturalno-Edukacyjnego w m. Miłowice" (korekta 
zadania ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej - wydłużenie realizacji na 2023 rok); 

Sołectwo Mirostowice Dolne 

Rozdział 60016 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.977,21 zł na zadaniu zakup tłucznia na 
drogi gminne; 

Rozdział 90004 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 576,65 zł na zadaniu utrzymanie czystości 
w miejscowości; 

Rozdział 92195 § 4210, 4430 – zmniejszenie planu o kwotę 4.553,86 zł na zadaniu organizacja imprez; 

Rozdział 92195 § 4210 – zmniejszenie planu o kwotę 6.000 zł na zadaniu zakup i montaż elementów 
drewnianych do naprawy podłogi sceny; 

Rozdział 92601 § 4210 – utworzenie nowego zadania doposażenie boiska (zakup stołów i ławek pod wiatę na 
boisku sportowym) zwiększenie o kwotę 4.000 zł. 

Sołectwo Olbrachtów 

Rozdział 60016 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł na zadanie modernizacja drogi 
gminnej; 

Rozdział 71035 § 4210 – nowe zadanie zakup stojaka na rowery na cmentarz komunalny, zwiększenie 
o 800 zł; 

Rozdział 90004 § 4210 – zmniejszenie o kwotę 565 zł na zadaniu utrzymanie czystości w miejscowości; 

Rozdział 92601 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 3.235 zł na zadaniu wykonanie projektu oświetlenia boiska 
sportowego; 

Sołectwo Mirostowice Górne 

Rozdział 75095 § 4210 – zmniejszenie o kwotę 273,29 zł na zadaniu zakup tabliczek kierunkowych; 

Rozdział 90004 § 4210 – zwiększenie o kwotę 628,29 na zadaniu utrzymanie czystości w miejscowości; 

Rozdział 90015 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 855 zł na zadaniu wykonanie projektu oświetlenia 
drogowego; 

Rozdział 92195 § 4210 – zwiększenie o kwotę 500 zł na zadaniu organizacja imprez; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 3



Sołectwo Lubomyśl 

Rozdział 90004 § 4210 - zmniejszenie o kwotę 298,23 zł na zadaniu utrzymanie czystości w miejscowości; 

Rozdział 90015 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 459 zł na zadaniu wykonanie projektu oświetlenia 
drogowego; 

Rozdział 92109 § 4210 – zwiększenie o kwotę 757,23 zł na zadaniu doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 
okapu, zakup płytek, zabezpieczeń na ściany, na narożniki, ławek 6 szt. i 3  stołów ze stali nierdzewnej); 

Sołectwo Marszów 

Rozdział 90004 § 4210 – zmniejszenie o kwotę 482,84 zł na zadaniu utrzymanie czystości w miejscowości; 

Rozdział 92195 § 4210, 4300 – zmniejszenie o kwotę 2.769,49 zł na zadaniu organizacja imprez; 

Rozdział 92195 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 719 zł na zadaniu zagospodarowanie placu rekreacyjnego; 

Rozdział 92109 § 4210 – zwiększenie o kwotę 3.971,33 zł – nowe zadanie doposażenie świetlicy wiejskiej: 
zakup warników, bezprzewodowego sprzętu nagłaśniającego; 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Rozdział 85228 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 36.000 zł z tytułu wpływu z usług; 

Rozdział 85228 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł na zakup usług pozostałych 
(specjalistyczne usługi opiekuńcze); 

Rozdział 85395 § 3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 
4.271.525,40 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary 

Rozdział 80113 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.956 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 85416 § 3240, 4210 – zmniejszenie planu wydatków o 6.956 zł w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania; 

Szkoła Podstawowa w Bieniowie 

Rozdział 80101 § 0950 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.580,67 zł z tytułu wpływów z kar 
i odszkodowań wynikających z umów; 

Rozdział 80103 § 0660 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.000 zł z tytułu wpływów z opłat za 
korzystanie  z wychowania przedszkolnego; 

Rozdział 80101 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.580,67 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup usług remontowych; 

Szkoła Podstawowa w Lubanicach 

Rozdział 80103 § 0660 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.500 zł z tytułu wpływów z opłat za 
korzystanie  z wychowania przedszkolnego; 

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych 

Rozdział 80103 § 0660 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.000 zł z tytułu wpływów z opłat za 
korzystanie  z wychowania przedszkolnego; 

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie 

Rozdział 80103 § 0660 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.000 zł z tytułu wpływów z opłat za 
korzystanie  z wychowania przedszkolnego; 

Zespół Szkół w Grabiku 

Rozdział 80104 § 0660 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.000 zł z tytułu wpływów z opłat za 
korzystanie  z wychowania przedszkolnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4D1675-C0BE-4BD5-88B2-9D80E4128097. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



